
 

Guardia di Finanza 
SCUOLA ISPETTORI E SOVRINTENDENTI 

Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti 
 

DECRETO N. 135 

N. di Prot. 57688 del 18/05/2021 

 

OGGETTO: Cap. 4279/04 - Fornitura di n. 6 ricetrasmittenti a corta portata munite di auricolari 

occorrenti per lo svolgimento del Campo d’Arma 92° Corso AA.MM. “Milano 45” 

della Scuola Ispettori e Sovrintendenti della Guardia di Finanza. 

 

PRESO ATTO dell’esigenza prospettata unitamente al parere tecnico favorevole all’uopo 

espresso, con foglio n. 1395//LOGIST del 16 aprile 2021, dall’Ufficio Logistico 

- Sezione Motorizzazione Commissariato Armamenti della Scuola Ispettori e 

Sovrintendenti, di seguito “Scuola”; 

TENUTO CONTO che, in seguito ad indagine di mercato esperita dall’Ufficio Logistico, è stata 

contatta e segnalata con nota n. 1395//LOGIST del 16 aprile 2021 la “Armeria 

Red Point di Fabiano Visentini”, con sede in Lido di Ostia (RM) Corso 

Regina Maria Pia 13-15-17 ang. Via Ottavio n. 2, 2a, la quale ha garantito la 

fornitura entro i ristretti termini segnalati da questo Istituto; 

TENUTO CONTO dell’esito della Trattativa Diretta n. 1700809 all’uopo effettuata mediante il 

ricorso al M.E.P.A., a seguito della quale è stato possibile rilevare che la citata 

società offre un prezzo comunque ritenuto conveniente dall’Amministrazione, 

 

D E T E R M I N A 

 

l’aggiudicazione in via definitiva alla “Armeria Red Point di Fabiano Visentini” per l’importo di €. 

570,96, oneri fiscali inclusi. 

Il presente Atto, a norma dell’art. 11, comma 1 - lettera a), della citata Determinazione del 

Comandante Generale n. 9000/2006, viene conservato, in originale, nel registro degli Atti 

Amministrativi della “Scuola”. 

 
         F.to l’originale 

IL COMANDANTE DELLA SCUOLA 

(Gen. D. Cristiano Zaccagnini) 

 
Per presa visione 

F.to l’originale 

IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 
(Magg. Antonio Della Torre) 


